Encontrará el articulo como E.C.D. Contabilidad y Auditoría Gubernamentales los costos son los 
siguientes: Socio $9,320.00 (IVA Exento) y No Socio $12,470.00 (IVA incluido) 

b. Asimismo, estoy enterado de que, si soy SOCIO y apruebo el ECD, pagaré además $3,745.00 
(tres mil setecientos cuarenta y cinco 00/100) por trámites de certificación. Y si soy NO SOCIO 
y apruebo el ECD, pag     aré además $5,400.00 (cinco mil cuatrocientos 00/100 IVA 
INCLUIDO) por trámites de certificación. 

https://tienda.imcp.org.mx/certificacion

Política de devolución: Solo procederá la reprogramación, si el sustentante presenta alguna situación que le impida la movilidad, se tendrá 
que presentar un certificado médico o por causa de defunción de un pariente consanguíneo en línea recta ascendente, descendente o